

CONSTRUCTION D'UN MODULE DE TROIS CLASSES SIMPLES AVEC TERRASSE AU CEG 1 DE SAVALOU

von Claude, 5.4.04

DEVIS QUANTITATIF ET ESTIMATIF ARRETE

DESIGNATION	UNITE	QTE	P.U.	MONTANT CFA
1-TERRASSEMENT				
Débroussaillage, nettoyage	M2	600	50	30.000 CFA
Implantation	M2	291	100	29.060 CFA
Fouille en rigole	M3	28	1.500	41.700 CFA
Remblais provenant des fouilles	M3	33	500	16.710 CFA
Remblais en terre d'apport	M3	279	2.500	696.375 CFA
TOTAL 1				813.845 CFA
2-MACONNERIE BETON				
Béton de propreté à 150 kg/m3	M3	4	35.000	122.500 CFA
Béton de fondation à 250 kg/m3	M3	12	65.000	760.500 CFA
Béton pour poteau et chaînage à 350 kg/m3	M3	10	80.000	808.000 CFA
Béton pour forme dallage plus chape d'usure 400 kg/m3	M3	25	70.000	1.715.000 CFA
Mur de soubassement en agglos 15 plein	M2	117	3.850	450.450 CFA
Mur en élévation en agglos 15 creux	M2	395	4.200	1.659.000 CFA
Enduit inter-extér	M2	448	1.000	448.000 CFA
TOTAL 2				5.963.450 CFA
3-CHARPENTE-COUVERTURE				
Charpente				
Bois rouge (madrier)	U	48	12.000	576.000 CFA
Sciage ferme	U	15	1.200	18.000 CFA
Sciage pannes	U	25	1.200	30.000 CFA
Sciage lambrequin	U	13	7.000	91.000 CFA
Pointe ordinaire	Kg	50	500	25.000 CFA
Pointe galvanisée	Kg	20	1.500	30.000 CFA
Couverture en tôles galvanisées 0,23	M2	9	60.000	555.000 CFA
Rondelle bitumée	U	100	250	25.000 CFA
Main d'œuvre	U	1	250.000	250.000 CFA
TOTAL 3				1.600.000 CFA
4-MENUISERIE METALLIQUE				
Porte métallique à deux battants	U	3	75.000	225.000 CFA
Portes des placards	U	3	50.000	150.000 CFA
Serrure vachette	U	3	12.000	36.000 CFA
Fenêtre à trois battants	U	6	45.000	270.000 CFA
TOTAL 4				681.000 CFA
5-PEINTURE ET BADIGEON				
Peinture à huile	M3	47	2.500	117.000 CFA
Badigeon fom	M3	543	800	434.600 CFA
Ardoisine	M3	18	3.000	54.000 CFA
TOTAL 5				605.600 CFA
TOTAL GENERAL				9.663.895 CFA
6-ELECTRICITE				
Lampe néon- Règlette 120	U	21	6.700	140.700 CFA
Interrupteur	U	16	5.000	80.000 CFA
Prise	U	16	5.000	80.000 CFA
Filerie et foureautage	FF	1	200.000	200.000 CFA
Câble en cuivre nu de 35 mm2 pour mise à la terre	ml	100	1.600	160.000 CFA
Barette de coupure pour mise à la terre	U	1	15.000	15.000 CFA
TOTAL 6				675.700 CFA
GRAND TOTAL				10.339.595 CFA

abzüglich Eigenleistung

1.050.000 CFA

Förderbetrag

9.289.595 CFA

